monita et consilia plene efficienterque exsequi; prodeat secumque af

ferat non tam leges ac normas novorum multipliciumque officiorum, 

quam potius admonitiones atque cohortationes, quae efficiant ut gravia 

et difficilia munera episcopalis ministerii propria facilius expeditiusque 

impleantur; prodeat velut nuntius excerptus ex Fratrum vocibus, 

qui ad Fratres se convertunt, ut solacium, adiumentum, gaudium 

praebeant illius communionis collegialis, quae inter Apostolorum suc

cessores — quibus postremum id Iesus Christus optavit ac mandavit 

tamquam testamentum suum, ut nempe unum essent — gignit animorum 

consensum, inceptorum conspirationem, aemulationem virtutum : brevi, 

coniunctionem atque cohaerentiam Mystici Corporis, quod membris 

varium est et multiplex, uno autem eodemque Spiritu animatum vivit. 

Prodeat denique a te ipso emissum, Venerabilis Frater Noster, 

qui huius « Directorii » compositionis primarias sustinuisti partes, atque 

perferat singulis suis spectatissimis lectoribus salutationem gratiae et 

pacis et laetitiae Servi Servorum Dei, Episcopi Urbis Romae. 

Haec vota Apostolica Benedictione peramanter in Domino com-

munimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die xxn mensis Februarii, festo die Cathe

drae Sancti Petri, anno M C M L X X I I I , Pontificatus Nostri decimo. 

PAULUS PP. VI 
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NUNTIUS GRATULATORIUS 

E.mo P. D. Iosepho S. R. E. Cardinali Ferretto, Paenitentiario Maiori, 
decem condenti lustra ex quo sacerdotio est auctus, recens autem vita 
functo. 

Quamvis numquam intermitiendo religiosa mens teneatur obsequio, 
ut immoletur Deo sacrificium laudis,1 quia nullum tempus beneficiis 
caret caelestibus, tamen impensiore exsultatione gratiarum actiones 
agendae sunt Summo bonorum Auctori et Largitori, cum post longam 
iam emensam viam in scandendi montis apicem pervenimus, unde 
spectabundis oculis acceptorum donorum patentior magnitudo apparet. 

Hoc tibi, Venerabilis Frater Noster, ob fausti eventus recolendam 
memoriam auspicato continget, cum adventante mense Februario de
cem a suscepto sacerdotio conditurus sis lustra. 

Accipe igitur vota, diligentiae plena, quibus tibi cuncta felicia, 
cuncta salutaria, cuncta prospera corporis et animi valetudini et pro
fectui exoptamus. 

Decet autem salutaribus precationibus gratulationes interserí. Nam 
catholicae religionis studio incensus, ingenio acer, ingenuarum artium 
et antiquitatum amator et cultor, complura tibi commissa officia ex-
plevisti.